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Föräldrarmöte P-03 den 16/5-2011
-Först ut på mötet var Hans Wiklund från styrelsen som berättade lite om föreningen som idag 
har 17 aktiva lag och har god ekonomi samt informerade om de kommiteér som finns som stöd 
i SAIF. Dessa kommiteér är:
Herrfotboll, Damfotboll, Ungdomsfotboll, Material, Utbildning/utveckling, Sponsring, Projekt 
och IT. 
I dessa kommiteér är det få personer aktiva och fler skulle behövas så därför efterlyser man 
hjälp av någon/några som kan avvara någon timme per månad. Vid intresse att hjälpa till i 
någon kommitté eller vill ha mer info om dessa når man Hans på: 070-6565683 eller 
hans.wiklund@outokumpu.com

-Datum för årets sammandrag är:
21/5-11 SAIF/Klockarvallen Bekräftat
18/6-11 KRIF/Krylbo IP Preliminärt
13/8-11 KRIF/Krylbo IP Preleminärt
20/8-11 AAIK/Avestavallen Preleminärt
Den 18/6 är vi inbjudna på cup till Slätta (Falun) som har samma upplägg och kostnad som 
ICA-Maxi cup som vi nyss varit på. Eftersom Krylbos sammandrag 18/6 endast är preleminärt 
så beslutade vi att åka till Slätta om sammandraget i Krylbo inte blir av.

-Det vi som annordnar det första sammandraget nu på lördag 21/5 och kommer därför att 
extrabemanna kiosken under sammandraget eftersom köerna brukar bli låååånga (ordinarie lag 
som bemannar kiosken är F00/01). Vi tränare kommer att göra upp en kiosklista ifylld med 
namn där vi i första hand kommer att ta de som ej stod under fjolårets sammandrag. Kan man 
inte stå den tid man blivit tilldelad så ser man själv till att byta/ordna så att någon står det 
passet.
Vi tränare kommer att sätta ut planerna, målburar mm. med start 8:30 på lördag morgon och 
vill gärna ha hjälp med detta av föräldrarna. Barnen som skall spela samlas sedan kl. 10:00 och 
första match är 10:40 för P-03.

-För att vi skall kunna lägga ut foton på hemsidan eller tidning etc. har vi en lista där man 
fyller i att man godkänner publicering, prata med Jocke Persson som har listan.

-Vi har bytt plan från 5-manna längst ned till A-plan för träningar på måndagar och onsdagar.

-Fotbollsskolan är v. 25 (info finns på SAIF hemsida) därför kommer vi att ställa in lagets 
träningar den veckan då endast 3 barn dök upp förra året.
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-Vi pratade om att ev. Anmäla oss till seriespel nästa år i 7-manna fotboll eftersom gruppen är 
så duktig. Här vet vi inte riktigt hur vi står oss i förhållande till andra lag eftersom det kan vara 
en hel del äldre lag vi kan möta i en sådan serie. Därför har vi tänkt att spela en träningsmatch 
mot SAIF P-02 i slutet av säsongen för att få prova på och därefter fundera hur nästa år skall se 
ut.

-Vi pratar mycket med barnen av vikten av att vara ETT LAG; VI vinner, VI förlorar, VI gör 
mål, VI släpper in mål. Alla måste få göra fel, det är så man lär sig. Därför kommer vi inte 
acceptera att någon beter sig illa mot någon annan. 
Följer man inte den enkla regeln så kan man få sätta sig på sidan en stund eller kliva av träning 
eller match. Vi hoppas naturligtvis att det inte skall behöva gå så långt....

-Vid lagfotot tog vi beslutet att varje spelare får hem 3st almanackor var att sälja. Kan man inte 
så skickar man tillbaks dem portofritt. En del av pengarna från försäljningen går direkt till 
laget.

-För att underlätta hanteringen av information så kommer vi att försöka informera så mycket 
som möjligt via vår hemsida. När barnen får papper av oss är det inte alltid säkert att de 
kommer dit de skall...
Registrera er på E-postutskick och/eller SMS-utskick på hemsidan så kommer det alltid en 
notis om att en nyhet lagts ut.

-Under träning eller match behöver vi ibland lite extra hjälp och kommer då att hugga närmaste 
offer (förälder eller liknande) för att kanske hjälpa till på en träningsstation eller hålla ordning 
på bänken.

-Vi har några killar födda -04 som är med oss och tränar, de har frågat om det är OK och vi har 
sagt att det går bra att vara med oss på träningarna men att de även skall vara med på Bollekis 
då det kan resultera i ett eget P-04 om tillräckligt många barn finns. 
På matcher däremot kommer vi att se till att våra 03:or skall spela i första hand.

/ Jocke Persson, Patrik Persson, SAIF P-03
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